СЕННЕНСКОЕ РАЙОННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

01.03.2021    № 78
О работе комиссии по

противодействию  коррупции

Во исполнение  Закона Республики Беларусь от 15.07.2015г.   № 305-3  «О борьбе  с коррупцией»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав комиссии по противодействию  коррупции в Сенненском  районном  унитарном предприятии жилищно-коммунального хозяйства:
	Председатель комиссии:

Миранков А.Ю.
Заместитель председателя
комиссии: Мурашкевич И.В.

	директор

главный инженер

	Члены комиссии:

	Янова Г.А.
	главный бухгалтер

	Голынчик Ю.М.
Наркевич Н.А.
	ведущий юрисконсульт, секретарь комиссии
начальник планово-экономического отдела

	Скопа Е.К.
	заместитель главного бухгалтера

	Голынчик С.О.
	бухгалтер

2.Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции.
3. Признать утратившим силу  приказ  № 348 от 25.11.2020г., приказ № 144 от 06.05.2020г.
Директор                                                                                А.Ю.Миранков
Вед. юрисконсульт

Ю.М.Голынчик

С приказом ознакомлены:

	Мурашкевич И.В.

	Янова Г.А.

	Наркевич Н.А.

	Голынчик Ю.М.

	Скопа Е.К.

	Голынчик С.О.